tur dominus deus in persona filij ecclesi as de gentibus collectas. **Et** attē. popu. de lege. id est ab extremis terre. **Dominus** ab vtero vocavit me z de ventre matris mee recordatus ē nominis mei. *Lyra. hoc dicit in persona christi ho minis: de q existes te in vtero matris dixit dominus deus per angeluz suum ad iosepb. Vocab nomē eius Iesum. Ipse enim saluum faciet populum su um a pctis eorum.* **Et** posuit os meum quasi gladiū acutū. *Lyra quo notatur effica cia verbi christi ad extirpandum vicia.* **In** vmbra manus sue. id est potestatis sue. **Pro**terit me. non enim ca pr fuit a iudeis nisi quando voluit z se sponge obrulit. vnde dicitur: **Dixi** vo bis: qz ego sum: si ergo me querit: sinite hos abire. **Et** posu. me sicut sagittā electam. **In** hebreo habetur clarā. id est limatā: p hoc intelligit puritas et claritas doctri ne christi. **In** pharetra sua. id est in sua prouiden tiā. **Ab**scōdit me. scilicet vsq ad tempus reuelationis mee.

A qui circūciduntur ^{§ in multis offendunt.} legem custodi unt: **Sed** volunt vos circumcidi: ^{§ in circūfisione vestra corā iudeis gloriā acquirunt vel ut zelatores legis moſaice.} vt in carne vestra glorientur. ^{§ paulo} **Ad**hi autem absit gloriari nisi in ^{§ predicando z persecutionem sufferendo propter christum.} cruce domini nostri iesu christi: ^{§ et eius deliciae mortue sunt.} p̄r que mibi mūdus crucifixus ^{§ mortuus sum} est et ego mundo. [§]

In festo sancti Joannis baptiste *Elaię. XLIX. a. in princi.*

A **U**ditē ^{§ gentes.} insule attendite ^{§ a longinquis terminis} populi de longe: dominus ^{§ anteq̄ conceptus essem.} ab vtero ^{§ priusquā nasceret} vocavit me: de ventre ^{§ iesus} matris mee recordatus est ^{§ ad inter} nominis mei. **Et** posuit os meū quasi gladiū ^{§ sciendum scelera} acutū: in vmbra ^{§ sub ve} manus sue ^{§ lamento potestatis sue.} p̄terit me: z posuit me sicut sagittā ^{§ expeditum annunciatōre volūtatis sue.} electā in pharetra sua abscondit me

Mat. 1. b.

D

Joā. 18. b.

In festo Petri et Pauli aposto.

Et dixit mihi: seruus meus es tu. rōne hūanitatē in q̄ accepit formā seruū. vnde: Semetipm̄ exinanīuit formā seruū accipiens. Israel sic noīatur christus: q̄ de populo israel natus. **Q**uia in te glori. p̄ miracula diuine potestatis et excellentie demōstratiua. **E**t nūc dī. dñs for. me ex vte. seruū sibi. **L**y. q̄ ab istāti incarnatiōis fuit diuinit̄ corp̄ chri formatū et aiatum: et sic extūc pfectus fuit christ̄ oib̄ scētijs et carismatib̄. **E**t dedit te i lu. **L**y. et h̄ p̄ susceptionē luminis fidei. **E**t sis sa. me. i. a me misa et data. **U**t ad exte. tre. **L**y. et hoc mō dixit mihi testes i bieru salem et in omni iudea et samaria: et vsq̄ ad vltimū terre. **R**eges vtd. **L**y. mirabilia i virtute noīs christi fēda p̄ ap̄st̄os et p̄ eoz̄ successores. **E**t p̄sur. p̄ri. ad itatū fidei christianę: q̄d̄ marie patuit t̄p̄id̄ cōstantini. **E**t ad o. dñm̄ rē. sc̄i licet deū patrem. **Q**ui ele. te. **L**y. s. christū hominē ad opus redēptionis humanę. **I**st̄ he. rex rē. Ante initū illius scētiōis scribit s. lucas / q̄ sc̄tus paul̄ et s̄a ct̄ Barna. p̄dicauerūt i antiochia p̄ itegz̄ annū et docuerūt mltā f̄b̄: ita vt p̄ḡmīarēt om̄iū Antiochię discipuli christiani. **L**y.